
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/188/18 

RADY GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 7 marca 2018 r. 

o podziale gminy Jaświły na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 15 i 1089, z 2018 r., poz. 4,130 i 138) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. ustawy 

o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Jaświły 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Jaświły na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych, ustala się ich 

numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych w sposób określony 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaświły. 

§ 3. Na ustalenia w sprawach okręgów wyborczych zawarte w niniejszej uchwale, wyborcom, w liczbie  

co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty 

podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVIII/96/12 Rady Gminy Jaświły z dnia 26 września 2012 r. o podziale gminy 

Jaświły na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu (Dz .Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2802). 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 marca 2018 r.

Poz. 1226



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/188/18 

Rady Gminy Jaświły 

z dnia 7 marca 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY JAŚWIŁY NA OKRĘGI WYBORCZE 

1. Liczba mieszkańców Gminy Jaświły według stanu na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, 

w którym dokonuje się podziału Gminy na okręgi wyborcze, tj. na dzień 30 grudnia 2017 r. - 5140 

2. Liczba wybieranych radnych - 15; 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa - 342 

Numer  

okręgu  

wyborczego 

Granice  

okręgu 

Liczba mieszkańców 

w okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

1 Brzozowa 345 1 

2 Bobrówka 345 1 

3 Brzozowa-Kolonia, 

Dzięciołowo 

390 1 

4 Dolistowo-Kolonia, 

Radzie 

242 1 

5 Dolistowo Stare 357 1 

6 Dolistowo Nowe 301 1 

7 Zabiele od nr 1 do nr 88 269 1 

8 Zabiele od nr 88a do nr 172 264 1 

9 Mikicin 477 1 

10 Mikicin-Kolonia, 

Moniuszki 

284 1 

11 Gurbicze, 

Jadeszki, 

Jaświłki, 

Mociesze, 

Szaciły 

422 1 

12 Szpakowo, 

Bagno 

443 1 

13 Romejki, 

Rutkowskie Duże, 

Rutkowskie Małe, 

Starowola 

447 1 

14 Jaświły od nr1 do nr 68 233 1 

15 Jaświły od nr 69 do nr 127 321 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1226


		2018-03-13T08:48:44+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




